
 

 

UCHWAŁA NR 187/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr 181/2022/VI Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 23.11.2022 

roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 poz. 2054), Uchwały 

nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Radomszczańskiego na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

27.04.2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 2 do Uchwały nr 181/2022/VI Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 23.11.2022 

roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok nadaje się brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 7001



Załącznik do uchwały Nr 187/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 438 062,88 0,00 22 438 062,88 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 795 238,66 0,00 15 795 238,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 901,00 -50 000,00 49 901,00 

 środki własne powiatu 99 901,00 -50 000,00 49 901,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 488 107,46 50 000,00 3 538 107,46 

 środki własne powiatu 3 488 107,46 50 000,00 3 538 107,46 

700 Gospodarka mieszkaniowa 955 793,00 3 042,00 958 835,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 955 793,00 3 042,00 958 835,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 256,00 2 800,00 115 056,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 112 256,00 2 800,00 115 056,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 410,00 200,00 25 610,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 22 310,00 200,00 22 510,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 451,00 42,00 4 493,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 451,00 42,00 3 493,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 2 273,00 76 273,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 11 000,00 2 273,00 13 273,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 132 813,00 -2 273,00 130 540,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 107 813,00 -2 273,00 105 540,00 

710 Działalność usługowa 2 372 614,00 6 912,00 2 379 526,00 

71015 Nadzór budowlany 702 104,00 6 912,00 709 016,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 912,00 14 912,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 000,00 4 912,00 14 912,00 

4260 Zakup energii 21 200,00 2 000,00 23 200,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 21 200,00 2 000,00 23 200,00 

750 Administracja publiczna 18 243 821,00 10 389,92 18 254 210,92 

75045 Kwalifikacja wojskowa 60 579,00 10 389,92 70 968,92 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 450,40 10 389,92 49 840,32 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 070,00 10 389,92 11 459,92 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 200,00 0,00 191 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

 środki własne powiatu 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 6 500,00 9 500,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 6 500,00 9 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 142 250,00 1 500,00 143 750,00 

 środki własne powiatu 140 650,00 1 500,00 142 150,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 919 823,00 -12 000,00 8 907 823,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 648 323,00 -12 000,00 8 636 323,00 

 
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
222 900,00 24 780,00 247 680,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 222 900,00 24 780,00 247 680,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 140,00 457,00 47 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7001



 dotacja ŁUW - zadania zlecone 47 140,00 457,00 47 597,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 91 931,00 2 465,00 94 396,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 91 931,00 2 465,00 94 396,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -457,00 9 643,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 100,00 -457,00 9 643,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 115 307,00 -49 000,00 6 066 307,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 115 307,00 -49 000,00 6 066 307,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
210 893,00 50 115,00 261 008,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 210 893,00 50 115,00 261 008,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
462 000,00 -3 580,00 458 420,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 462 000,00 -3 580,00 458 420,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 190,00 240,00 26 430,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 26 190,00 240,00 26 430,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
826 735,00 -95 000,00 731 735,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 826 735,00 -95 000,00 731 735,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 564,00 55 000,00 298 564,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 243 564,00 55 000,00 298 564,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 5 000,00 96 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 91 000,00 5 000,00 96 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 020,00 -2 020,00 0,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 2 020,00 -2 020,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 59 372 730,97 0,00 59 372 730,97 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 205 839,20 258 025,00 4 463 864,20 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 408,00 -333,00 4 075,00 

 środki własne powiatu 4 408,00 -333,00 4 075,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 032,00 35 000,00 420 032,00 

 środki własne powiatu 385 032,00 35 000,00 420 032,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 303,32 11 700,00 563 003,32 

 środki własne powiatu 551 303,32 11 700,00 563 003,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -64,00 236,00 

 środki własne powiatu 300,00 -64,00 236,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 186,00 21 186,00 

 środki własne powiatu 21 000,00 186,00 21 186,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -64,00 236,00 

 środki własne powiatu 300,00 -64,00 236,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 637 528,00 211 600,00 2 849 128,00 
 środki własne powiatu 2 637 528,00 211 600,00 2 849 128,00 

80107 Świetlice szkolne 767 180,00 35 530,50 802 710,50 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 020,00 -100,00 2 920,00 

 środki własne powiatu 3 020,00 -100,00 2 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 621,00 2 372,30 94 993,30 

 środki własne powiatu 92 621,00 2 372,30 94 993,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 879,00 67,00 11 946,00 

 środki własne powiatu 11 879,00 67,00 11 946,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 715,00 33 840,20 525 555,20 

 środki własne powiatu 491 715,00 33 840,20 525 555,20 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 170,00 -649,00 44 521,00 

 
 środki własne powiatu 45 170,00 -649,00 44 521,00 

80115 Technika 25 158 427,58 731 506,00 25 889 933,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7001



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 008,00 1 256,00 15 264,00 

 środki własne powiatu 14 008,00 1 256,00 15 264,00 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 603,32 -9 450,41 66 152,91 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
75 603,32 -9 450,41 66 152,91 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 396,68 -549,59 3 847,09 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
4 396,68 -549,59 3 847,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 483 741,60 128 606,50 2 612 348,10 

 środki własne powiatu 2 483 741,60 128 606,50 2 612 348,10 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 752,95 30 120,56 52 873,51 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
0,00 19 845,87 19 845,87 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 10 274,69 10 274,69 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247,05 1 669,44 2 916,49 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
0,00 1 154,13 1 154,13 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 515,31 515,31 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 208,00 -1 186,00 195 022,00 

 środki własne powiatu 196 208,00 -1 186,00 195 022,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 762 371,97 49 789,90 2 812 161,87 

 środki własne powiatu 2 762 371,97 49 789,90 2 812 161,87 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 192,37 8 958,97 25 151,34 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
2 172,65 4 627,60 6 800,25 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 4 331,37 4 331,37 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,91 486,35 1 380,26 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
126,35 269,12 395,47 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 217,23 217,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344 652,63 -1 325,00 343 327,63 

 środki własne powiatu 344 652,63 -1 325,00 343 327,63 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 292,33 1 071,41 3 363,74 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
309,97 450,84 760,81 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 620,57 620,57 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,40 57,35 183,75 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
18,03 26,22 44,25 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 31,13 31,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 748,00 167,90 21 915,90 

 środki własne powiatu 21 748,00 167,90 21 915,90 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 638,04 -12 638,04 0,00 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
12 638,04 -12 638,04 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 734,96 -734,96 0,00 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
734,96 -734,96 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 324 923,95 9 534,73 334 458,68 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
10 565,33 9 534,73 20 100,06 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 855,80 554,49 18 410,29 

 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
614,42 554,49 1 168,91 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 349 865,21 -6 521,92 343 343,29 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 93 605,46 -6 521,92 87 083,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7001



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 735,99 -327,08 18 408,91 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 4 694,54 -327,08 4 367,46 

4260 Zakup energii 1 008 500,00 45 000,00 1 053 500,00 

 środki własne powiatu 1 008 500,00 45 000,00 1 053 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 174 300,00 -1 571,00 172 729,00 

 środki własne powiatu 174 300,00 -1 571,00 172 729,00 

4277 Zakup usług remontowych 61 535,38 3 808,97 65 344,35 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 19 044,85 3 808,97 22 853,82 

4279 Zakup usług remontowych 3 264,62 191,03 3 455,65 

 Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 955,15 191,03 1 146,18 

4300 Zakup usług pozostałych 171 066,00 3 760,00 174 826,00 

 środki własne powiatu 171 066,00 3 760,00 174 826,00 

4307 Zakup usług pozostałych 1 004 202,80 -42 736,54 961 466,26 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
174 708,87 -15 167,91 159 540,96 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 103 960,25 -27 568,63 76 391,62 

4309 Zakup usług pozostałych 55 127,17 -2 264,76 52 862,41 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
10 160,13 -882,09 9 278,04 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 5 213,85 -1 382,67 3 831,18 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 617,00 315,00 12 932,00 

 środki własne powiatu 12 617,00 315,00 12 932,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
69 095,95 -16 916,24 52 179,71 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
37 329,14 -16 916,24 20 412,90 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 764,05 -983,76 2 780,29 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
2 170,86 -983,76 1 187,10 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 305,00 262,00 40 567,00 

 środki własne powiatu 40 305,00 262,00 40 567,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 853 766,32 506 430,70 13 360 197,02 

 środki własne powiatu 12 853 766,32 506 430,70 13 360 197,02 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 923,78 34 768,51 90 692,29 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
0,00 19 713,56 19 713,56 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 15 054,95 15 054,95 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 060,45 1 901,49 4 961,94 

 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia 

na rozwój! 
0,00 1 146,44 1 146,44 

Zespół Szkół Ekonomicznych wspiera uczniów 0,00 755,05 755,05 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 216 763,76 60 000,00 3 276 763,76 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 112 182,54 60 000,00 2 172 182,54 
 środki własne powiatu 2 112 182,54 60 000,00 2 172 182,54 

80120 Licea ogólnokształcące 13 418 721,91 942 384,00 14 361 105,91 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 360,00 5 166,00 71 526,00 

 środki własne powiatu 66 360,00 5 166,00 71 526,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 458,00 77 845,00 1 320 303,00 
 środki własne powiatu 1 242 458,00 77 845,00 1 320 303,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570,32 -4 570,32 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 4 570,32 -4 570,32 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429,68 -429,68 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 429,68 -429,68 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7001



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465 411,40 120 609,00 1 586 020,40 

 środki własne powiatu 1 465 411,40 120 609,00 1 586 020,40 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 427,64 -305,90 3 121,74 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 3 427,64 -305,90 3 121,74 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,25 -28,74 293,51 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 322,25 -28,74 293,51 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,67 -7,67 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 7,67 -7,67 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,71 -0,71 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,71 -0,71 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 553,43 39 553,43 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 39 553,43 39 553,43 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 718,82 3 718,82 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 3 718,82 3 718,82 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 278,26 -135,06 17 143,20 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 17 278,26 -135,06 17 143,20 

4260 Zakup energii 517 800,00 66 000,00 583 800,00 

 środki własne powiatu 517 800,00 66 000,00 583 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 111 335,00 2 600,00 113 935,00 

 środki własne powiatu 111 335,00 2 600,00 113 935,00 

4307 Zakup usług pozostałych 19 195,28 -19 195,22 0,06 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 19 195,28 -19 195,22 0,06 

4309 Zakup usług pozostałych 2 064,72 -1 669,72 395,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 2 064,72 -1 669,72 395,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 173,00 200,00 6 373,00 

 środki własne powiatu 6 173,00 200,00 6 373,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 558 833,00 1 122,00 559 955,00 

 środki własne powiatu 558 833,00 1 122,00 559 955,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 318 135,04 671 042,00 7 989 177,04 

 środki własne powiatu 7 318 135,04 671 042,00 7 989 177,04 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 474,32 -15 474,32 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 15 474,32 -15 474,32 0,00 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 454,91 -1 454,91 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 1 454,91 -1 454,91 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 632 279,00 -2 200,00 630 079,00 
 środki własne powiatu 632 279,00 -2 200,00 630 079,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 216 055,00 152 324,00 2 368 379,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 852,00 -250,00 602,00 

 środki własne powiatu 852,00 -250,00 602,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 384,00 8 500,00 300 884,00 

 środki własne powiatu 292 384,00 8 500,00 300 884,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 156,00 -1 200,00 37 956,00 

 środki własne powiatu 39 156,00 -1 200,00 37 956,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 625,00 2 625,00 

 środki własne powiatu 2 000,00 625,00 2 625,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 584 886,00 146 570,00 1 731 456,00 

 
 środki własne powiatu 1 584 886,00 146 570,00 1 731 456,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 225,00 -1 921,00 132 304,00 
 środki własne powiatu 134 225,00 -1 921,00 132 304,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 518 859,67 2 832,00 1 521 691,67 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 785,00 2 832,00 75 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7001



 środki własne powiatu 72 785,00 2 832,00 75 617,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 228 048,00 -1 948,00 226 100,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 304,00 130,00 2 434,00 

 środki własne powiatu 2 304,00 130,00 2 434,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
208 357,00 -2 078,00 206 279,00 

 środki własne powiatu 208 357,00 -2 078,00 206 279,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

1 057 023,00 -339 033,00 717 990,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 882,00 -168 381,00 24 501,00 

 środki własne powiatu 192 882,00 -168 381,00 24 501,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 441,25 -2 160,00 112 281,25 

 środki własne powiatu 114 441,25 -2 160,00 112 281,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 236,00 -279,00 13 957,00 

 środki własne powiatu 14 236,00 -279,00 13 957,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 287,00 -167 996,00 518 291,00 

 środki własne powiatu 686 287,00 -167 996,00 518 291,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 715,00 -217,00 36 498,00 
 środki własne powiatu 36 715,00 -217,00 36 498,00 

80195 Pozostała działalność 3 433 718,85 -1 841 620,50 1 592 098,35 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 392,90 -10 231,00 30 161,90 

 środki własne powiatu 25 502,90 -10 231,00 15 271,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 747,75 -1 725,00 3 022,75 

 środki własne powiatu 3 485,75 -1 725,00 1 760,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 -795,00 12 505,00 

 środki własne powiatu 8 500,00 -795,00 7 705,00 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
56 893,00 2 500,00 59 393,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 56 893,00 2 500,00 59 393,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 750,00 3 000,00 8 750,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 750,00 3 000,00 8 750,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
67 407,59 -16 055,35 51 352,24 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 67 407,59 -16 055,35 51 352,24 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 910 469,60 -1 828 869,50 81 600,10 

 środki własne powiatu 1 910 469,60 -1 828 869,50 81 600,10 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 655,41 2 555,35 12 210,76 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 9 655,41 2 555,35 12 210,76 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
91 983,00 8 000,00 99 983,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 91 983,00 8 000,00 99 983,00 

852 Pomoc społeczna 16 090 153,70 128 538,00 16 218 691,70 

85202 Domy pomocy społecznej 12 400 262,49 34 038,00 12 434 300,49 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238 576,22 -10 000,00 1 228 576,22 

 środki własne powiatu 1 176 782,22 -10 000,00 1 166 782,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591 692,49 32 364,00 624 056,49 

 dotacja - ŁUW zadania własne 302 371,00 32 364,00 334 735,00 

4300 Zakup usług pozostałych 627 032,64 11 674,00 638 706,64 

 dotacja ŁUW - zadania własne 271 172,00 1 674,00 272 846,00 

środki własne powiatu 355 860,64 10 000,00 365 860,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7001



85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W 

rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których 

mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).  

35 762,00 -2 450,00 33 312,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 450,00 3 550,00 
 środki własne powiatu 6 000,00 -2 450,00 3 550,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 436 118,58 2 450,00 2 438 568,58 

 4260 Zakup energii 39 008,00 2 450,00 41 458,00 
 środki własne powiatu 39 008,00 2 450,00 41 458,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 148 332,63 94 500,00 1 242 832,63 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 148 210,00 94 500,00 1 242 710,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 1 106 560,00 94 500,00 1 201 060,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 687 600,25 11 214,00 6 698 814,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 698 085,00 11 214,00 709 299,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 000,00 9 370,00 322 370,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 313 000,00 9 370,00 322 370,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500,00 1 614,00 69 114,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 67 500,00 1 614,00 69 114,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 860,00 230,00 7 090,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 860,00 230,00 7 090,00 

85395 Pozostała działalność 494 453,00 0,00 494 453,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 6 840,00 60 840,00 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 54 000,00 6 840,00 60 840,00 

4307 Zakup usług pozostałych 263 434,00 -6 840,00 256 594,00 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 263 434,00 -6 840,00 256 594,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 940 653,66 0,00 7 940 653,66 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 857 729,00 85 800,00 1 943 529,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 559,00 46 000,00 695 559,00 

 środki własne powiatu 649 559,00 46 000,00 695 559,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -1 434,00 51 566,00 

 środki własne powiatu 53 000,00 -1 434,00 51 566,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 672,00 8 725,00 225 397,00 

 środki własne powiatu 216 672,00 8 725,00 225 397,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 082,00 -1 000,00 25 082,00 

 środki własne powiatu 26 082,00 -1 000,00 25 082,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 154,00 8 454,00 

 środki własne powiatu 8 300,00 154,00 8 454,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 520,00 -1 000,00 2 520,00 

 środki własne powiatu 3 520,00 -1 000,00 2 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 846,00 19 846,00 

 środki własne powiatu 19 000,00 846,00 19 846,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 290,00 37 800,00 551 090,00 
 środki własne powiatu 513 290,00 37 800,00 551 090,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 226,00 -4 291,00 42 935,00 
 środki własne powiatu 47 226,00 -4 291,00 42 935,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 582 529,00 121 307,00 2 703 836,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 199,00 15 569,00 243 768,00 

 środki własne powiatu 228 199,00 15 569,00 243 768,00 

4260 Zakup energii 31 800,00 1 900,00 33 700,00 

 środki własne powiatu 31 800,00 1 900,00 33 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 064,00 3 428,00 114 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7001



 środki własne powiatu 111 064,00 3 428,00 114 492,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00 71,00 1 041,00 

 środki własne powiatu 970,00 71,00 1 041,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 584 309,00 100 339,00 1 684 648,00 
 środki własne powiatu 1 584 309,00 100 339,00 1 684 648,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 641 531,00 128 050,00 1 769 581,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 511,00 47 000,00 606 511,00 

 środki własne powiatu 559 511,00 47 000,00 606 511,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 406,00 13 500,00 173 906,00 

 środki własne powiatu 160 406,00 13 500,00 173 906,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 260,00 250,00 18 510,00 

 środki własne powiatu 18 260,00 250,00 18 510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 21,00 10 821,00 

 środki własne powiatu 10 800,00 21,00 10 821,00 

4220 Zakup środków żywności 102 300,00 2 000,00 104 300,00 

 środki własne powiatu 102 300,00 2 000,00 104 300,00 

4260 Zakup energii 194 000,00 22 500,00 216 500,00 

 środki własne powiatu 194 000,00 22 500,00 216 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 5,00 1 005,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 5,00 1 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 4 300,00 39 300,00 

 środki własne powiatu 35 000,00 4 300,00 39 300,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 952,00 167,00 3 119,00 

 środki własne powiatu 2 952,00 167,00 3 119,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 887,00 38 500,00 446 387,00 

 środki własne powiatu 407 887,00 38 500,00 446 387,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 585,00 -193,00 28 392,00 
 środki własne powiatu 28 585,00 -193,00 28 392,00 

85495 Pozostała działalność 717 208,66 -335 157,00 382 051,66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 302,87 1,00 23 303,87 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 5 351,00 1,00 5 352,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 469,63 -1,00 3 468,63 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 750,00 -1,00 749,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 481,00 -335 157,00 111 324,00 

 środki własne powiatu 446 481,00 -335 157,00 111 324,00 

855 Rodzina 12 911 802,32 0,00 12 911 802,32 

85508 Rodziny zastępcze 5 543 822,00 0,00 5 543 822,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 640,00 -400,00 21 240,00 

 środki własne powiatu 21 559,00 -400,00 21 159,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00 
 środki własne powiatu 0,00 400,00 400,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 765 941,70 0,00 3 765 941,70 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
3 765 941,70 0,00 3 765 941,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 170,00 -3 525,00 45 645,00 

 Środki własne powiatu 49 170,00 -3 525,00 45 645,00 

4220 Zakup środków żywności 5 730,00 2 475,00 8 205,00 

 Środki własne powiatu 5 730,00 2 475,00 8 205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 475 357,70 1 050,00 476 407,70 
 Środki własne powiatu 475 357,70 1 050,00 476 407,70 

 
 RAZEM WYDATKI  165 475 083,52 148 095,92 165 623 179,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7001



  

RAZEM 165 475 083 52 148 095 92 165 623 179 44 

w tym:  

 Wydatki bieżące 144 580 826,01 148 095,92 144 728 921,93 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 962 793,49 117 576,92 127 080 370,41 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 440 248,22 -248 460,08 91 191 788,14 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 522 545,27 366 037,00 35 888 582,27 

Dotacje na zadania bieżące  6 819 460,66 0,00 6 819 460,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 261 182,66 30 519,00 5 291 701,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 047 389,20 0,00 5 047 389,20 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 855,05 0,00 3 025 855,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 608 011,00 0,00 2 608 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 845 136,00 0,00 2 845 136,00 

Wydatki majątkowe 20 894 257,51 0,00 20 894 257,51 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 892 257,51 0,00 20 892 257,51 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 297 078,72 0,00 1 297 078,72 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego. 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7001


		2023-08-24T11:55:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




